
 

15 ledna 2018, Strana 1/1 
* Tímto dokumentem se nahrazují všechny předchozí verze. 

 

Další informace vám poskytne Služba technického marketingu – maziva: technics.lubes@lukoil.com 

 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vídeň, Rakousko 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu  
 

 

člen: 

 

 
 

 

 

LUKOIL GENESIS SPECIAL C2 0W-30 
 

Prvotřídní syntetický motorový olej se středním obsahem SAPS  
 

SCHVÁLENÍ 

 

SPLŇUJE POŽADAVKY 

ACEA C2  
PSA B71 2312 

 

POPIS PRODUKTU 

LUKOIL GENESIS SPECIAL C2 0W-30 je 

prvotřídní syntetický motorový olej určený především 
pro moderní benzínové a naftové motory vybavené 
částicovým filtrem. Střední obsah SAPS chrání životní 
prostředí i částicový filtr díky sníženému obsahu 
sulfátového popela, fosforu a síry.  

LUKOIL GENESIS SPECIAL C2 0W-30 
minimalizuje emise z motorového oleje a zajišťuje 
maximální ochranu životního prostředí. 

LUKOIL GENESIS SPECIAL C2 0W-30 díky 

střednímu obsahu SAPS přináší co nejnižší namáhání a 
dlouhou životnost částicového filtru. 

LUKOIL GENESIS SPECIAL C2 0W-30 přispívá 

k minimální spotřebě paliva svojí sníženou 
vysokoteplotní HTHS viskozitou. 

LUKOIL GENESIS SPECIAL C2 0W-30 díky 

vynikající tekutosti za studena zaručuje rychlé 
promazání celého motoru ve prospěch nižšího 
opotřebení, především ve fázi zahřívání motoru. 

 APLIKACE 

LUKOIL GENESIS SPECIAL C2 0W-30 je určen 

především pro moderní benzínové a vznětové motory Euro 
6 vybavené částicovým filtrem ve vozech PEUGEOT, 
CITROËN, HONDA, TOYOTA a IVECO Daily.  

Tento olej není zpětně kompatibilní se staršími motory PSA. 
V případě pochybností nahlédněte do uživatelské příručky.  

 

REPREZENTATIVNÍ TESTOVACÍ ÚDAJE 

VLASTNOST Jednotky Testovací metody LUKOIL GENESIS SPECIAL C2 0W-30 

Hustota / 15 °C kg/m3 DIN 51575 842 

Bod vzplanutí (COC) °C ISO 2592 > 220 

Třída viskozity --- SAE J 300 0W-30 

Viskozita / 40 °C mm²/s DIN 51562/T1 54,1 

Viskozita / 100 °C mm²/s DIN 51562/T1 9,6 

Viskozitní index --- DIN ISO 2909 163 

Bod tuhnutí   °C DIN ISO 3016 <-42 
Informace uváděné jako reprezentativní údaje nejsou specifikací, ale typickými orientačními hodnotami, které vycházejí ze současné 
produkce a mohou být ovlivněny přípustnými výrobními tolerancemi. OOO „LLK-International“ si vyhrazuje právo na změny.  
 

mailto:technics.lubes@lukoil.com

